CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
SOCIALIST REPUBLIC OF VIETNAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
Independence – Freedom - Happiness
----------
ĐƠN ỨNG CỬ
THÀNH VIÊN HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ
MEMBER OF BOD’S SELF - NOMINATION LETTER

Kính gửi:      		Ban tổ chức Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2020
Công ty CP Tập đoàn Công nghệ CMC
Respectfully to:          Organizer of The Annual General Meeting of Shareholders 2020 of CMC Corporation

Tôi tên là/ My full name is:
Là đại diện hợp pháp của công ty/tổ chức (nếu có)/ Authorized representative of company/ organization (if any)
Đang sở hữu ………………cổ phần trong vòng 06 tháng liên tiếp trở lên, chiếm tỷ lệ …..…% số cổ phần có quyền đề cử, ứng cử (theo danh sách cổ đông Công ty chốt ngày 12/06/2020).
is owning …… ordinary shares for at least 06 consecutive months, accounting for…. %  of ordinary shares having the right to nominate nominee or to self-nominate as a nominee (according to List of Shareholders dated 12 June 2020)
Sau khi nghiên cứu Quy chế làm việc tại Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2020 của Công ty Cổ phần Tập đoàn Công nghệ CMC, tôi làm đơn này đề nghị được tham gia ứng cử bầu bổ sung thành viên Hội đồng Quản trị nhiệm kỳ III (2016-2021).
After reviewing Working regulations of The Annual General Meeting of Shareholders 2020 of CMC Corporation, by this Self-Nomination Letter, I would like to self-nominate myself as a nominee for election of additional member of BOD in the 3rd term (2016-2021)

Hồ sơ đính kèm đơn này gồm:
Attached dossier as follows:
· Sơ yếu lý lịch; và
Resume; and
· Bản sao chứng thực của Chứng minh thư nhân dân hoặc Hộ chiếu (đối với cá nhân là người Việt Nam); hoặc
Certified Identification Card or Passport (applicable to Vietnamese nominee); or
· Bản sao hợp pháp hóa lãnh sự giấy tờ tùy thân hoặc Hộ chiếu (đối với cá nhân là người nước ngoài).
Legalized Passport (applicable to foreign nominee).
Nếu được trúng cứ, tôi cam kết tuân thủ nghiêm chỉnh các quy định của pháp luật và Điều lệ Công ty.
If elected, I shall strictly comply with Charter of CMC Corporation and Vietnamese laws
Trân trọng!
Best Regards!

	……….., ngày ……tháng ……năm 2020
Dated                2020
ỨNG CỬ VIÊN/ NOMINEE
(ký và ghi rõ họ tên)
(sign and write full name)

[bookmark: _GoBack]